
CHAMPIONNAT NATIONAL

Date

RENCONTRE N°

ADVERSAIRE

Sanctions PARTICI Sanctions PARTICI Sanctions PARTICI Sanctions PARTICI Sanctions PARTICI Sanctions PARTICI Sanctions PARTICI

N° Nom Prénom J / R J / R J / R J / R J / R J / R J / R

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

RESP 1

RESP 2

 PARTICIPATION: Cocher les participants 

Souligner le nom du capitaine RAPPEL Chaque joueur doit participer à un tiers temps au minimum

Pas de remplacement autorisé(sauf blesssure) pendant un tiers temps

74 5 61 2 3

COULEUR  JEU 2  MAILLOTS

Etablissement

Catégorie

COULEUR JEU 1 MAILLOTS


